
UCHWAŁA NR 64/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Bartłomiejczukowi 
dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, 
(powierzenie stanowiska dyrektora szkoły Uchwałą Nr 51/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 
21 czerwca 2022 r. na okres od 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 roku) do występowania 
w jego imieniu w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa 
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań bieżących Powiatu Staszowskiego, jako organu prowadzącego szkołę prowadzącą działalność 
dydaktyczno - wychowawczą w dziedzinie obronności państwa.  Pełnomocnictwo uprawnia do 
składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu i opatrywania ich własnym 
podpisem, dotyczących wszystkich czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej 
załączników, aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych do 
wykonania określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. 
Pełnomocnictwa udziela się na rok szkolny 2023/2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 97229ED5-116E-4FFB-9260-8FEE67EAB609. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym, Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa Panu Łukaszowi 
Bartłomiejczukowi dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 
w Staszowie, (powierzenie stanowiska dyrektora szkoły Uchwałą Nr 51/22 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 21 czerwca 2022 r. na okres od 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 
2027 roku) do występowania w jego imieniu w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze 
Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Staszowskiego, jako organu prowadzącego 
szkołę prowadzącą działalność dydaktyczno - wychowawczą w dziedzinie obronności państwa.  
Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu 
Powiatu i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących wszystkich czynności związanych 
z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej załączników, aneksów oraz wszystkich dokumentów 
w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania określonych umową zadań oraz rozliczenia 
dotacji i złożenia sprawozdania. Pełnomocnictwa udziela się na rok szkolny 2023/2024. Klasa I „f” 
Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie została 
zakwalifikowana do grona szkół prowadzących Oddziały Przygotowania Wojskowego w latach 
2022/2023 do 2025/2026. Program realizowany w OPW poszerza ofertę edukacyjną dla uczniów 
zainteresowanych różnymi ścieżkami rozwoju zawodowego związanego z armią i ma w stopniu 
podstawowym przygotować ucznia do pełnienia służby wojskowej. 

 Zgodnie z założeniami programu szkoła uczestnicząc w programie otrzyma od Ministerstwa 
Obrony Narodowej wsparcie pozafinansowe w postaci instruktorów wojskowych prowadzących 
zajęcia, dostępu do obiektów i sprzętu wojskowego oraz finansowe w postaci dotacji celowej na 
zakup wyposażenia indywidualnego niezbędnego do realizacji programu Przygotowania 
Wojskowego. 

Kwota wkładu własnego do dotacji celowej na zakup umundurowania to ok. 290 zł, a kwota 
dotacji na ucznia to 1160 zł na ucznia. 

 Absolwenci - ochotnicy, po ukończeniu programu mają być objęci kilkutygodniowym 
szkoleniem wojskowym w ramach skróconej służby przygotowawczej lub powołani na 
krótkotrwałe ćwiczenie wojskowe zakończone przysięgą wojskową i zasilić rezerwy osobowe 
SZ RP. Dla młodzieży MON zapewni również ułatwienia w zakresie aplikowania do wojskowej 
służby zawodowej lub kandydackiej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 97229ED5-116E-4FFB-9260-8FEE67EAB609. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



